ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2017 г. N 3189-П

О ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений ЗС Краснодарского края от 12.07.2017 N 3311-П,

от 06.12.2017 N 195-П, от 21.12.2017 N 233-П, от 25.09.2018 N 689-П,
от 26.05.2021 N 2296-П, от 24.03.2022 N 2757-П)

В целях реализации Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований", Федерального закона от 28 июня 2014 года N
172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации" и в соответствии с Законом
Краснодарского края от 4 октября 2011 года N 2321-КЗ "О Контрольно-счетной палате
Краснодарского края" Законодательное Собрание Краснодарского края постановляет:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Краснодарского края в
количестве 148 единиц, в том числе лиц, замещающих государственные должности
Краснодарского края, в количестве 13 единиц; лиц, замещающих должности государственной
гражданской службы Краснодарского края, - 130 единиц; лиц, замещающих должности, не
являющиеся должностями государственной гражданской службы, - 5 единиц.
(в ред. Постановлений ЗС Краснодарского края от 12.07.2017 N 3311-П, от 06.12.2017 N 195-П, от
21.12.2017 N 233-П, от 25.09.2018 N 689-П, от 26.05.2021 N 2296-П, от 24.03.2022 N 2757-П)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Краснодарского края

В.А.БЕКЕТОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.10.2023

Постановление ЗС Краснодарского края от 24.05.2017 N 3189-П
(ред. от 24.03.2022) "О штатной численности Контрольно-счетн...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=61636&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100008&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=203516&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=70081&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=203517&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100007&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=205922&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=217648&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=214841&amp;date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=200055&amp;date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=155693&amp;date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=61636&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100008&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=203516&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=70081&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=203517&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100007&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=205922&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW177&amp;n=217648&amp;date=06.10.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru